
Product illustration

Product description: Gelatin Bronze 300 leaves
Strength : 150 Bloom
Pork Origin

Declaration

Legal or descriptive 
name:

Bronze gelatin - 300 leaves

Information (food law): Professional use only. Pork gelatin for human consumption, category G, norm NF V59-001
Legal possible on the packaging : "bronze" quality, 300 leaves /kg, 150 bloom.
Authorization Number : DE-BW 03004 EG

Producer (Manufacturer): Condifa S.A.S. 28-30, rue La Fayette B.P. 80035 - F-67023 Strasbourg Cedex 1

Nominal quantity: 1 kg

Customs duty 
declaration:

3503001000

Consumer storage 
instructions :

Store at room temperature, After preparation consume quickly, Store in a dry place

Applicable VAT rate in 
France:

Reduced rate

Shelf life: Best before: day/month/year 5 years

Case parameters: 1 kg Case
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Informations logistiques

Ingredients

Ingredient Botanical origin
100% pork gelatin

Ingredients

Z17120 / 001

Ingredients list: 100% pork gelatin
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GDA

Instructions

Preparation The dosages below are given for information only:
Mosses and Bavarian: 4 to 5 leaves / kg
Panna Cotta and jellied desserts: 5 to 6 leaves / L
Jellies and aspics: 10 to 12 leaves / L

Moisten the leaves in cold water, allow to swell for a few minutes, melt without boiling before incorporation.
The hydrated gelatin may also be incorporated directly into a hot preparation at about 70 ° C.

Ready to eat

Unit 100g GDA (%)

Energy kJ 1462 17

Energy kcal 344 17

Fat g 0,0 0

- Saturates g 0,0 0

Carbohydrate g 0,0 0

- Sugars g 0,0 0

Fibre g 0,0

Protein g 86 172

Salt g 1,0 17

Additional text

*Reference intake of an average adult (8400KJ/2000 Kcal)
Daily Values are based on a 2.000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your
calorie needs.
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4. Data relevant to allergies and people with metabolic disorder

Allergen Contains 
in recipe

Contamination
possible

No Contains in ingredients: Comment

Cereals containing gluten 

 - Wheat

 - Rye

  - Barley

  - Oats

  - Spelt

  - Khorasan wheat

  - Hybridised strains of 
them
Crustaceans and 
products thereof
Molluscs  and products 
thereof
Eggs and product thereof

Fish and products thereof

Peanuts and products 
thereof
Soybeans and products 
thereof
Lupines and products 
thereof
Milk and products thereof 
(incl. lactose)
  - Lactose

Nuts and products 
thereof
  - Almond

  - Hazelnut

  - Walnut (Heartnut)

  - Cashew

  - Pecan nut

  - Brasil nut

  - Pistachio nut

  - Macadamianut (Bush 
Nut)
  - Queensland nut

Celery and products 
thereof
Mustard and products 
thereof
Sesame seeds and 
products thereof
SO2 and Sulphite, 
quantity > 10 mg/ kg: 
________ 

< = 10 mg/kg
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9. Microbiological criterions

Germ Unit Minimum Maximum

Enterobacteriaceae cfu/g 100

Staph. aureus cfu/g 100

Moulds cfu/g 100

Yeasts cfu/g 100

Aerobic total viable count cfu/g 10 000

Clostridium perfringens cfu/g 100

E. coli cfu/g 100

Salmonella in 25 g 0

10. Physical and chemical criterions

5. Dietary

Description Yes No

Contains chicken

Contains pork

Contains beef

Contains sheep

Suitable for Vegetarians

Suitable for Vegans

HALAL - certificate

Kosher - certificate 

Organic - certificate

suitable for Ovo-
Vegetarians
suitable for Lacto-
Vegetarians
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